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UNE POMPE A CHALEUR ,
- DE NOMBREUSES POSSIBILITES

Grace a la solution systeme astucieuse d'Ovum, la série ACP peut &tre livrée au choix avec
le reservoir Cube (480 ou 680 Itr) ou avec l'unite de regulation MPIus.

MPlus REGLE

| 'unite de regulatie
sesdiversesextensionsd

une grande.flexibilité au syste
de chauffage. Les composanst
déjainstalles peuvent ainsi étre
reutilisés.
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ACCUMULATEUR CUBE
Llaccumulateur Cube convainc
par son design peu encombrant
et son installation est un jeu
d'enfant. Un seul fournisseur.




DIMENSIONS
AIRCUBE 208P

DIMENSIONS DE LINSTALLATION EXTERIEURE
LargeurL: 1126 mm

ProfondeurP: 804 mm

Hauteur H: 1005 mm pieds inclus (reglable)

(L1128 mmx P 804 mmxH1.005mm)

DIMENSIONS AIRCUBE
312P, 417P UND 520P

DIMENSIONS DE LINSTALLATION EXTERIEURE
LargeurL: 1.582 mm

ProfondeurP: 804 mm

Hauteur: 1005 mm pieds inclus (réglable)

(L1.582mmxP 804 mmxHI1.005mm])

Directives d‘installation et remarques, voir
»Instructions de montage Ovum Aircube*.
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LA CLASSE ROYALE EN UN COUP D'OEIL
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Type de pompe a chaleur AC208P AC312P AC417P AC520P
Efficacité énergetique du chauffage des Aves Avet Ares Ares vt Aves Aves Aves
locaux 35°C 55°C 35°C 55°C 35°C 55°C 35°C 55°C
Données de performance chauffage Unité NT MT NT MT NT MT NT MT
selon EN14825' (35°C) ([55°C) | (35°C) [55°C) | (35°C) (55°C) | (35°C) (55°C)
Pdesignh kw 810 721 8,20 9,25 12,21 13,94 15,32 18,75
Puissance de chauffage pour A-10 kW 610 121 813 9,25 12,21 13,94 15,32 1875
Puissance de chauffage pour A-7 kW 9,39 640 128 817 10,83 12,40 13,63 16,75
Puissance de chauffage pourA2 kW 3,36 390 442 5,01 6.65 755 826 10,24
Puissance de chauffage pour A7 kw 2,62 2,52 291 3,20 4,39 498 616 6,51
Puissance de chauffage pour A12 kW 294 2,86 321 291 461 449 6,98 6,81
COP pourA-10 3,06 212 3,25 2,29 341 2,31 3,36 227
COP pourA-7 3,80 2,39 3,67 287 3.8 2,66 3,78 2,59
COP pourA2 549 393 5,83 448 5,59 417 5,79 4722
COP pourA7 697 542 798 5,81 789 596 769 5,78
COP pour A12 8.07 5,59 10,29 741 983 737 882 718
scop 5,53 4,00 6,02 4,50 5,90 4,31 592 4,34
Efficacité energetique du chauffage des

locauxen fonction dela saison dans des % 221 157 238 177 233 172 234 171
conditions climatiques moyennes nS

Contribution du régulateur de temperature

al'efficacité énergetique du chauffage des %

locaux

Efficacité energetique du chauffage des

locaux de l'installation combinge dans des % 225 161 242 181 237 176 238 175
conditions climatiques moyennes n S?

El;‘t;zsslliimnees de performance selon Unité

Puissance de chauffage pour A7/W35 kW ol 5.2 12 1.6
Puissance absorbée pour A7/W35 kW 09 09 13 21

COP pour A7/W35 9,9 6 5,7 5.6
Données de performance refroidir Unité

\l;/u]iéssance de refroidissement pour A35/ KW 8.9 g5 n7 137
Puissance absorbée pourA35/W18 kW 2 2 25 3
EERpourA35/W18 45 47 47 46
g;‘v]e;]tbn;e_]gulssance acoustique selon Unité

Nominal dB(A) 41 399 4] 44 5*
ymauxrlz?;/[vsggs]sancede chauffage100% dB(A) 545 54 55 cg*
Eigﬂ/mggt]lissaﬂcede chauffage 70% pour dB{A) 5o 47 49 o
Dimensions et poids Unité

Dimension installation extérieure mm I‘HX%_?]XD%%[M Ui%é%gm LESHQ{([]%EUZl UESHQ{(U%EM
Poids sans boitier kg 132 147 156 169

Poids avec boitier kg 164 174 183 196
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Type de pompe a chaleur AC208P AC312P AC417P AC520P
Données techniques frigorifiques Unité

Fluide frigorigene R290 R290 R290 R290
Quantite fluide frigorigene kg 13 13 15 2]
GWP4 3 3 3 3
Groupe de sécurite des fluides frigorigenes A3 A3 A3 A3
Pression de service max bar 30 30 30 30
Huile compresseur PZ46M PZ4BM PZ4BM PZ4BM
Quantite huile compresseur Itr 08 08 08 09
Type de compresseur Deéfilement Defilement Deéfilement Deéfilement
données hydrauliques Unité

perte de pression interne max mbar 147 147 290 290"
Hauteur de refoulement résiduelle de la

pompe de chargement mis 82 '8 42 87
raccords hydrauliques Douanes IG1"(Femellg) IG1"(Femellg) IG1"(Femellg) AG5/4"0QF®
Débit max. A-7/W35 AT=5°C m*/h 11 15 2.3 34
Eressionde service maximale cote chauf- bar z z z z
age

données électriques Unité

Almentation des consommateurs secon- |y 1-230/50 1-230/50 1-230/50 1-230/50
courant de service max. des consomma-

teurs auxiliaires A 15 15 15 2
Protection de la commande A 1xC10 1xC10 1xC10 1xC10
Alimentation glectrique du compresseur VIHz 3~400/50 3~400/50 3~400/50 3~400/50
cos (¢) compresseur 0,82 0,82 0,82 0,82
Courant de fonctionnement du compresseur A 58 82 121 16,7
Couverture recommandee compresseur

incluant compresseur secondaire 813 813 S8 8xC20
Indice de protection IP20 P20 P20 P20
Enveille W 8 8 81 81
Consommation d'énergie maximale incluant

compresseur secandaire KW 87 20 73 10.0
Unité de régulation MPlus (en option) Unité

Oimensions mm L313xP180xH 702

Poids kg 9

Mémoire du cube (en option) Unité Cube 500° Cube 700
Oimensions mm LBOOXxP130xH1840 L900xP1300xH1940
Poids kg 170 180

Norme d'essaieuropéenne ,Climatiseurs, groupesrefroidisseurs de liquide et pompes a chaleur avec compres-

seuraentralnement électrique pourlaclimatisation”
Chauffage etrefroidissementdeslocaux Essaietdimensionnementdes performances dans des conditions !
de charge partielle et calculdu coefficientde performance saisonnier”

? conformémentalinstallation composée d'un appareil de chauffage deslocauxetd'unrégulateurde tempéra-

ture selonlereglement (UE)n°811/2013
Incertitude de mesure +1,5dB(A)
selonle 5erapportd'évaluationdu GIEC
OQF -0vum Quick Fasten

ne peutpas étrecombiné avec AC520P

* o o » oo

Verification des données calculéesen attente

Sousréserve de madifications techniques, d'erreursd’impression et de compaosition
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CARACTERISTIQUES DE LAIRCUBE 208P

PUISSANCE DE CHAUFFAGE

A

AVL 35°C/40°C/50°C

Puissance de chauffage en Watts

12.000
11.000
10.000
9.000
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7000
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5.000
4000
3.000
2.000
1.000

0
-20-19 -18 -17 -16 -15 -4 13 <12 -n-0-9 8 -7 6 -5-4-3-2 -1 01 2 3 4 5 6 7 8 910101213 1415

Temperature extérieure en°C Puissance de chauffage min VL35°C VL40°C — VL50°C

PUISSANCE DE CHAUFFAGE

AVL55°C/60°C/70°C

Puissance de chauffage en Watts

12.000
11.000
10.000
9.000
8.000
7000
6.000
5.000
4000
3.000
2.000
1.000

0
-20-19 18 17 -6 15 413120110987 65432101 2 3 4 5 6 7 8 8101012131415
Tempeérature extérieureen °C Puissance de chauffage min VL55°C VLBO°C — VL70°C

LIMITES D‘UTILISATION

DU CHAUFFAGE

Température de départ maximale °C

75
70
P
60
55
50
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25
20
15
10
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LIMITES D‘UTILISATION

REFROIDIR

Température de départ maximale °C

-25-20-15-10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45
Température extérieure en°C Température extérieureen °C
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CARACTERISTIQUES DE LAIRCUBE 312P
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PUISSANCE DE CHAUFFAGE

A

AVL 35°C/40°C/50°C

Puissance de chauffage en Watts

0
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Température extérieureen°C Puissance de chauffage min VL35°C VL40°C — VLS0°C
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PUISSANCE DE CHAUFFAGE

AVL55°C/60°C/70°C

Puissance de chauffage en Watts

0
-20 19 18 17 16 -15 14 13 12 -1 -0-9 8 -7 6-5-4-3-2 -1 01 2 3 4 5 6 7 8 910 11 1213 1415
Température extérieureen°C Puissance de chauffage min VL55°C VL60°C — VL70°C

75

70
D
60
55
50
45
40
35
30
25
20
15
10

22 /_
20

LIMITES D‘UTILISATION

DU CHAUFFAGE
Température de départ maximale °C

LIMITES D‘UTILISATION

REFROIDIR

Température de départ maximale °C

-25-20-15-10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45
Température extérieure en°C Température extérieureen °C
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CARACTERISTIQUES DE LAIRCUBE 417P

PUISSANCE DE CHAUFFAGE

A

AVL 35°C/40°C/50°C

Puissance de chauffage en Watts

0
-20 -18
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Temperature extérieure en°C
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0N
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Puissance de chauffage min — VL50°C
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PUISSANCE DE CHAUFFAGE

AVL55°C/60°C/70°C

Puissance de chauffage en Watts
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Température extérieureen°C
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Puissance de chauffage min — VL70°C
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LIMITES D‘UTILISATION

DU CHAUFFAGE

Température de départ maximale °C

/

-25-20-15-10 -5 0 5 10
Température extérieure en°C

15 20 25 30 35 40 45

LIMITES D‘UTILISATION

REFROIDIR

—

Température de départ maximale °C

0 5 10 15 20
Température extérieureen °C

25 30 35 40 45
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CARACTERISTIQUES DE LAIRCUBE 520P

PUISSANCE DE CHAUFFAGE

A

AVL 35°C/40°C/50°C

Puissance de chauffage en Watts

30.000
28.000
26.000
24.000
22.000
20.000
18.000
16.000
14.000
12.000
10.000
8.000
6.000
4.000
2.000

0
-20-19 -18 <17 -16 -15 -4 13 <12 -n-0-9 -8 -7 6 -5-4-3-2-1 01 2 3 4 5 6 7 8 910 11213 1415

Température extérieureen°C Puissance de chauffage min VL35°C VL40°C — VLS0°C

PUISSANCE DE CHAUFFAGE

AVL55°C/60°C/70°C

Puissance de chauffage en Watts

30.000
28.000
26.000
24.000
22.000
20.000
18.000
16.000
14.000
12.000
10.000

8.000

6.000

4000

2.000

0
-20-19 -18 -17 -6 -15 14 13 12 -n -0 -9 8 -7 6 -5-4-3-2-1 01 2 3 45 6 7 8 910 N 12131415
Puissance de chauffage min VL55°C VLBO°C — VL70°C

Température extérieureen°C

LIMITES D‘UTILISATION

DU CHAUFFAGE

Température de départ maximale °C

75
70
D
60
55
50
45
40
35
30
25
20
15
10

22 /_
20

LIMITES D‘UTILISATION

REFROIDIR

Température de départ maximale °C

-25-20-15-10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45
Température extérieure en°C Température extérieureen °C
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MHG Heiztechnik

MHG HEIZTECHNIK (SCHWEIZ) GMBH

Trempel | CH-8643 Krummenau
Tel:071/880 038089
E-Mail:info@mhg-schweiz.ch
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